

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนดินเพื่อการเกษตร ภายในหมู่บ้าน จำนวน 19 จุด
 ปริมาณงาน จุดที่ 1 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 8.50 เมตร ลึก 2.60 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่าค้อ หมู่ที่ 16 ตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม
 ประมาณราคาโดย นายสุรียา บุตติชัย เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560 หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถางป่าและขุดตอ						-	-	ราคาน้ำมันเฉลี่ย
1.1	งานถางป่าและขุดตอ(ขนาดกลาง)	42.00	ตร.ม		0.00	3.50	147.00	147.00	ที่ อ.เมืองลือตระ
2	งานตัด - ขึ้นรูปคันทาง				-		-	-	25.69 บาท
2.1	ดิน - ขุดตัก	-	ลบ.ม		-	-	-	-	
2.2	บดทับ				-		-	-	
3	งานวัสดุคัดเลือก ดินรองพื้นทาง				-		-	-	
3.1	ดินถม พร้อมปรับเกลี่ยตบแต่งผิวให้เรียบ	110.00	ลบ.ม	76.64	8,430.40	-	-	8,430.40	
3.2	บดทับ	-	ลบ.ม	-	-	-	-	-	
4	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.				-		-	-	
4.1	ท่อ คสล. ขนาด Ø 1.00 x 1.00 เมตร (เดิม)	5.00	ท่อน	-	-	160.00	800.00	800.00	
5	งานกำแพงปากท่อ				-		-	-	
5.1	คอนกรีต	2.12	ลบ.ม	1,912.56	4,054.63	436.00	924.32	4,978.95	
5.2	เหล็กเสริมเส้นกลมผิวเรียบ Ø 6 มม.	0.04	ตัน	20,357.51	814.30	4,100.00	164.00	978.30	
5.3	ลวดผูกเหล็ก	1.20	กก.	34.92	41.90			41.90	
					13,341.23		2,035.32	15,376.55	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายสุรียา บุตติชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนดินเพื่อการเกษตร ภายในหมู่บ้าน จำนวน 19 จุด
 ปริมาณงาน จุดที่ 1 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 8.50 เมตร ลึก 2.60 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่าค้อ หมู่ที่ 16 ตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม
 ประมาณราคาโดย นายสุรียา บุตติชัย เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานไม้แบบ	1.00	ตร.ม	218.99	218.99	133.00	133.00	351.99	ราคาน้ำมันเฉลี่ย
6.1	ตะปู ขนาด 3 นิ้ว	1.00	กก.	37.39	37.39		-	37.39	ที่ อ.เมืองลือตระ
7	งานรื้อถอนท่อระบายน้ำ คสล. (เดิม)				-		-	-	25.69 บาท
7.1	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.30		เมตร		-	140.00	-	-	
7.2	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.40		เมตร		-	140.00	-	-	
7.3	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.60		เมตร		-	140.00	-	-	
7.4	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.80		เมตร		-	160.00	-	-	
7.5	ท่อ คสล.ขนาด Ø 1.00	5.00	เมตร		-	160.00	800.00	800.00	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					13,597.61		2,968.32	16,565.93	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายสุรียา บุตติชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนดินเพื่อการเกษตร ภายในหมู่บ้าน จำนวน 19 จุด สายทางที่นานายประยูร บรรยง - ลำห้วยทราย
 ปริมาณงาน จุดที่ 2 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 5.00 เมตร ลึก 0.80 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่าค้อ หมู่ที่ 16 ตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม
 ประมาณราคาโดย นายสุรียา บุตติชัย เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถางป่าและขุดตอ						-	-	ราคาน้ำมันเฉลี่ย
1.1	งานถางป่าและขุดตอ(ขนาดกลาง)	15.00	ตร.ม		0.00	3.50	52.50	52.50	ที่ อ.เมืองลือตระ
2	งานตัด - ขึ้นรูปคันทาง				-		-	-	25.69 บาท
2.1	ดิน - ขุดตัก	-	ลบ.ม		-	-	-	-	
2.2	บดทับ				-		-	-	
3	งานวัสดุคัดเลือก ดินรองพื้นทาง				-		-	-	
3.1	ดินถม พร้อมปรับเกลี่ยตบแต่งผิวให้เรียบ	12.00	ลบ.ม	76.64	919.68	-	-	919.68	
3.2	บดทับ	-	ลบ.ม	-	-	-	-	-	
4	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.				-		-	-	
4.1	ท่อ คสล. ขนาด Ø 0.40 x 1.00 เมตร	4.00	ท่อน	360.00	1,440.00	140	560.00	2,000.00	
5	งานกำแพงปากท่อ				-		-	-	
5.1	คอนกรีต	1.21	ลบ.ม	1,912.56	2,314.20	436.00	527.56	2,841.76	
5.2	เหล็กเสริมเส้นกลมผิวเรียบ Ø 6 มม.	0.02	ตัน	20,357.51	407.15	4,100.00	82.00	489.15	
5.3	ลวดผูกเหล็ก	1.00	กก.	34.92	34.92			34.92	
					5,115.95		1,222.06	22,903.94	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายสุรียา บุตติชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนดินเพื่อการเกษตร ภายในหมู่บ้าน จำนวน 19 จุด สายทางที่นานายประยูร บรรยง - ลำห้วยทราย
 ปริมาณงาน จุดที่ 2 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 5.00 เมตร ลึก 0.80 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านปอพาน หมู่ที่ 2 ตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม
 ประมาณราคาโดย นายสุรียา บุตติชัย เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานไม้แบบ	1.00	ตร.ม	218.99	218.99	133.00	133.00	351.99	ราคาน้ำมันเฉลี่ย
6.1	ตะปู ขนาด 3 นิ้ว	1.00	กก.	37.39	37.39	-	-	37.39	ที่ อ.เมืองลือตระ
7	งานรื้อถอนท่อระบายน้ำ คสล. (เดิม)				-		-	-	25.69 บาท
7.1	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.30		เมตร		-		-	-	
7.2	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.40		เมตร		-	212.34	-	-	
7.3	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.60		เมตร		-	256.72	-	-	
7.4	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.80		เมตร		-	309.30	-	-	
7.5	ท่อ คสล.ขนาด Ø 1.00	0.00	เมตร		-	433.97	-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					5,372.33		1,355.06	23,293.32	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายสุรียา บุตติชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนดินเพื่อการเกษตร ภายในหมู่บ้าน จำนวน 19 จุด สายทางที่นานายประยูร บรรยง - ลำห้วยทราย
 ปริมาณงาน จุดที่ 3 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 10.00 เมตร ลึก 0.50 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่าค้อ หมู่ที่ 16 ตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม
 ประมาณราคาโดย นายสุริยา บุตติชัย เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถางป่าและขุดตอ						-	-	ราคาน้ำมันเฉลี่ย
1.1	งานถางป่าและขุดตอ(ขนาดกลาง)	40.00	ตร.ม		0.00	3.50	140.00	140.00	ที่ อ.เมืองลือตระ
2	งานตัด - ขึ้นรูปคันทาง				-		-	-	25.69 บาท
2.1	ดิน - ขุดตัก	-	ลบ.ม		-	-	-	-	
2.2	บดทับ				-		-	-	
3	งานวัสดุคัดเลือก ดินรองพื้นทาง				-		-	-	
3.1	ดินถม พร้อมปรับเกลี่ยตบแต่งผิวให้เรียบ	20.00	ลบ.ม	76.64	1,532.80	-	-	1,532.80	
3.2	บดทับ	-	ลบ.ม	-	-	-	-	-	
4	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.				-		-	-	
4.1	ท่อ คสล. ขนาด Ø 1.00 x 1.00 เมตร (เดิม)	-	ท่อน	-	-	152.47	-	-	
5	งานกำแพงปากท่อ				-		-	-	
5.1	คอนกรีต	-	ลบ.ม	1,912.56	-	436.00	-	-	
5.2	เหล็กเสริมเส้นกลมผิวเรียบ Ø 6 มม.	-	ตัน	20,357.51	0.00	4,100.00	-	-	
5.3	ลวดผูกเหล็ก	-	กก.	34.92	-			-	
					1,532.80		140.00	24,966.12	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายสุริยา บุตติชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนดินเพื่อการเกษตร ภาณุในหมู่บ้าน จำนวน 19 จุด สายทางที่นานายประยูร บรรจง - ลำห้วยทราย
 ปริมาณงาน จุดที่ 3 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 10.00 เมตร ลึก 0.50 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่าคือ หมู่ที่ 16 ตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม
 ประมาณราคาโดย นายสุริยา บุตติชัย เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560 หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานไม้แบบ	-	ตร.ม	218.99	-	133.00	-	-	ราคาน้ำมันเฉลี่ย
6.1	ตะปู ขนาด 3 นิ้ว	-	กก.	37.39	0.00		-	-	ที่ อ.เมืองลือตระ
7	งานรื้อถอนท่อระบายน้ำ คสล. (เดิม)				-		-	-	25.69 บาท
7.1	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.30		เมตร		-		-	-	
7.2	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.40		เมตร		-	212.34		-	
7.3	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.60		เมตร		-	256.72		-	
7.4	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.80		เมตร		-	309.30		-	
7.5	ท่อ คสล.ขนาด Ø 1.00	0.00	เมตร		-	433.97		-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					1,532.80		140.00	24,966.12	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายสุริยา บุตติชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนดินเพื่อการเกษตร ภายในหมู่บ้าน จำนวน 19 จุด สายทางที่นานายประยูร บรรจง - ลำห้วยทราย
 ปริมาณงาน จุดที่ 4 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร ลึก 0.50 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่าค้อ หมู่ที่ 16 ตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม
 ประมาณราคาโดย นายสุรียา บุตติชัย เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560 หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถางป่าและขุดตอ						-	-	ราคาน้ำมันเฉลี่ย
1.1	งานถางป่าและขุดตอ(ขนาดกลาง)	32.00	ตร.ม		0.00	3.50	112.00	112.00	ที่ อ.เมืองลือตระ
2	งานตัด - ขึ้นรูปคันทาง				-		-	-	25.69 บาท
2.1	ดิน - ขุดตัก	-	ลบ.ม		-	-	-	-	
2.2	บดทับ				-		-	-	
3	งานวัสดุคัดเลือก ดินรองพื้นทาง				-		-	-	
3.1	ดินถม พร้อมปรับเกลี่ยตบแต่งผิวให้เรียบ	16.00	ลบ.ม	76.64	1,226.24	-	-	1,226.24	
3.2	บดทับ	-	ลบ.ม	-	-	-	-	-	
4	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.				-		-	-	
4.1	ท่อ คสล. ขนาด Ø 1.00 x 1.00 เมตร (เดิม)	-	ท่อน	-	-	152.47	-	-	
5	งานกำแพงปากท่อ				-		-	-	
5.1	คอนกรีต	-	ลบ.ม	1,912.56	-	436.00	-	-	
5.2	เหล็กเสริมเส้นกลมผิวเรียบ Ø 6 มม.	-	ตัน	20,357.51	0.00	4,100.00	-	-	
5.3	ลวดผูกเหล็ก	-	กก.	34.92	-			-	
					1,226.24		112.00	26,304.36	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายสุรียา บุตติชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนดินเพื่อการเกษตร ภายในหมู่บ้าน จำนวน 19 จุด สายทางที่นานายประยูร บรรยง - ลำห้วยทราย
 ปริมาณงาน จุดที่ 4 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร ลึก 0.50 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่าค้อ หมู่ที่ 16 ตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม
 ประมาณราคาโดย นายสุรียา บุตติชัย เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานไม้แบบ	-	ตร.ม	218.99	-	133.00	-	-	ราคาน้ำมันเฉลี่ย
6.1	ตะปู ขนาด 3 นิ้ว	-	กก.	37.39	0.00		-	-	ที่ อ.เมืองลือตระ
7	งานรื้อถอนท่อระบายน้ำ คสล. (เดิม)				-		-	-	25.69 บาท
7.1	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.30		เมตร		-		-	-	
7.2	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.40		เมตร		-	212.34		-	
7.3	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.60		เมตร		-	256.72		-	
7.4	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.80		เมตร		-	309.30		-	
7.5	ท่อ คสล.ขนาด Ø 1.00	0.00	เมตร		-	433.97		-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					1,226.24		112.00	26,304.36	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายสุรียา บุตติชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนดินเพื่อการเกษตร ภาชนะในหมู่บ้าน จำนวน 19 จุด สายทางที่นานายภิกโข สี่โง่ง
 ปริมาณงาน จุดที่ 5 ขนาดกว้าง 1.00 เมตร ยาว 9.00 เมตร ลึก 0.70 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่าค้อ หมู่ที่ 16 ตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม
 ประมาณราคาโดย นายสุริยา บุตติชัย เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560 หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถางป่าและขุดตอ						-	-	ราคาน้ำมันเฉลี่ย
1.1	งานถางป่าและขุดตอ(ขนาดกลาง)	9.00	ตร.ม		0.00	3.50	31.50	31.50	ที่ อ.เมืองลือระ
2	งานตัด - ขึ้นรูปคันทาง				-		-	-	25.69 บาท
2.1	ดิน - ขุดตัก	-	ลบ.ม		-	-	-	-	
2.2	บดทับ				-		-	-	
3	งานวัสดุคัดเลือก ดินรองพื้นทาง				-		-	-	
3.1	ดินถม พร้อมปรับเกลี่ยตบแต่งผิวให้เรียบ	6.00	ลบ.ม	76.64	459.84	-	-	459.84	
3.2	บดทับ	-	ลบ.ม	-	-	-	-	-	
4	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.				-		-	-	
4.1	ท่อ คสล. ขนาด Ø 1.00 x 1.00 เมตร (เดิม)	-	ท่อน	-	-	152.47	-	-	
5	งานกำแพงปากท่อ				-		-	-	
5.1	คอนกรีต	-	ลบ.ม	1,912.56	-	436.00	-	-	
5.2	เหล็กเสริมเส้นกลมผิวเรียบ Ø 6 มม.	-	ตัน	20,357.51	0.00	4,100.00	-	-	
5.3	ลวดผูกเหล็ก	-	กก.	34.92	-			-	
					459.84		31.50	26,795.70	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายสุริยา บุตติชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนดินเพื่อการเกษตร ภายในหมู่บ้าน จำนวน 19 จุด สายทางที่นายภิกโข สິงโธสง
 ปริมาณงาน จุดที่ 5 ขนาดกว้าง 1.00 เมตร ยาว 9.00 เมตร ลึก 0.70 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่าค้อ หมู่ที่ 16 ตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม
 ประมาณราคาโดย นายสุริยา บุตติชัย เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานไม้แบบ	-	ตร.ม	218.99	-	133.00	-	-	ราคาน้ำมันเฉลี่ย
6.1	ตะปู ขนาด 3 นิ้ว	-	กก.	37.39	0.00		-	-	ที่ อ.เมืองลือตระ
7	งานรื้อถอนท่อระบายน้ำ คสล. (เดิม)				-		-	-	25.69 บาท
7.1	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.30		เมตร		-		-	-	
7.2	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.40		เมตร		-	212.34		-	
7.3	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.60		เมตร		-	256.72		-	
7.4	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.80		เมตร		-	309.30		-	
7.5	ท่อ คสล.ขนาด Ø 1.00	0.00	เมตร		-	433.97		-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					459.84		31.50	26,795.70	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายสุริยา บุตติชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนดินเพื่อการเกษตร ภาณุในหมู่บ้าน จำนวน 19 จุด สายทางที่นายภิกโขง สิ่งโธสง
 ปริมาณงาน จุดที่ 6 ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร ลึก 0.80 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่าค้อ หมู่ที่ 16 ตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม
 ประมาณราคาโดย นายสุรียา บุตติชัย เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560 หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถางป่าและขุดตอ						-	-	ราคาน้ำมันเฉลี่ย
1.1	งานถางป่าและขุดตอ(ขนาดกลาง)	48.00	ตร.ม		0.00	3.50	168.00	168.00	ที่ อ.เมืองลือตระ
2	งานตัด - ขึ้นรูปคันทาง				-		-	-	25.69 บาท
2.1	ดิน - ขุดตัก	-	ลบ.ม		-	-	-	-	
2.2	บดทับ				-		-	-	
3	งานวัสดุคัดเลือก ดินรองพื้นทาง				-		-	-	
3.1	ดินถม พร้อมปรับเกลี่ยตบแต่งผิวให้เรียบ	38.00	ลบ.ม	76.64	2,912.32	-	-	2,912.32	
3.2	บดทับ	-	ลบ.ม	-	-	-	-	-	
4	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.				-		-	-	
4.1	ท่อ คสล. ขนาด Ø 1.00 x 1.00 เมตร (เดิม)	-	ท่อน	-	-	152.47	-	-	
5	งานกำแพงปากท่อ				-		-	-	
5.1	คอนกรีต	-	ลบ.ม	1,912.56	-	436.00	-	-	
5.2	เหล็กเสริมเส้นกลมผิวเรียบ Ø 6 มม.	-	ตัน	20,357.51	0.00	4,100.00	-	-	
5.3	ลวดผูกเหล็ก	-	กก.	34.92	-			-	
					2,912.32		168.00	29,876.02	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายสุรียา บุตติชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนดินเพื่อการเกษตร ภายในหมู่บ้าน จำนวน 19 จุด สายทางที่นานายภิกโข สี่โง้ง
 ปริมาณงาน จุดที่ 6 ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร ลึก 0.80 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่าค้อ หมู่ที่ 16 ตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม
 ประมาณราคาโดย นายสุริยา บุตติชัย เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานไม้แบบ	-	ตร.ม	218.99	-	133.00	-	-	ราคาน้ำมันเฉลี่ย
6.1	ตะปู ขนาด 3 นิ้ว	-	กก.	37.39	0.00		-	-	ที่ อ.เมืองลือตระ
7	งานรื้อถอนท่อระบายน้ำ คสล. (เดิม)				-		-	-	25.69 บาท
7.1	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.30		เมตร		-		-	-	
7.2	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.40		เมตร		-	212.34		-	
7.3	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.60		เมตร		-	256.72		-	
7.4	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.80		เมตร		-	309.30		-	
7.5	ท่อ คสล.ขนาด Ø 1.00	0.00	เมตร		-	433.97		-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					2,912.32		168.00	29,876.02	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายสุริยา บุตติชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนดินเพื่อการเกษตร ภายในหมู่บ้าน จำนวน 19 จุด สายทางที่นายภิกโขง สิ่งโธสง
 ปริมาณงาน จุดที่ 7 ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 10.00 เมตร ลึก 1.10 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่าค้อ หมู่ที่ 16 ตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม
 ประมาณราคาโดย นายสุรียา บุตติชัย เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560 หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถางป่าและขุดตอ						-	-	ราคาน้ำมันเฉลี่ย
1.1	งานถางป่าและขุดตอ(ขนาดกลาง)	54.00	ตร.ม		0.00	3.50	189.00	189.00	ที่ อ.เมืองลือตระ
2	งานตัด - ขึ้นรูปคันทาง				-		-	-	25.69 บาท
2.1	ดิน - ขุดตัก	-	ลบ.ม		-	-	-	-	
2.2	บดทับ				-		-	-	
3	งานวัสดุคัดเลือก ดินรองพื้นทาง				-		-	-	
3.1	ดินถม พร้อมปรับเกลี่ยตบแต่งผิวให้เรียบ	66.00	ลบ.ม	76.64	5,058.24	-	-	5,058.24	
3.2	บดทับ	-	ลบ.ม	-	-	-	-	-	
4	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.				-		-	-	
4.1	ท่อ คสล. ขนาด Ø 0.60 x 1.00 เมตร	6.00	ท่อน	560.00	3,360.00	160.00	960.00	4,320.00	
5	งานกำแพงปากท่อ				-		-	-	
5.1	คอนกรีต	1.44	ลบ.ม	1,912.56	2,754.09	436.00	627.84	3,381.93	
5.2	เหล็กเสริมเส้นกลมผิวเรียบ Ø 6 มม.	0.032	ตัน	20,375.51	652.02	4,100.00	131.20	783.22	
5.3	ลวดผูกเหล็ก	1.00	กก.	34.92	34.92			34.92	
					11,859.26		1,908.04	43,643.32	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายสุรียา บุตติชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนดินเพื่อการเกษตร ภายในหมู่บ้าน จำนวน 19 จุด สายทางที่นานายภิกโข สี่โง้ง
 ปริมาณงาน จุดที่ 7 ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 10.00 เมตร ลึก 1.10 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่าค้อ หมู่ที่ 16 ตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม
 ประมาณราคาโดย นายสุรียา บุตติชัย เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานไม้แบบ	2.80	ตร.ม	218.99	613.17	133.00	372.40	985.57	ราคาน้ำมันเฉลี่ย
6.1	ตะปู ขนาด 3 นิ้ว	1.00	กก.	37.39	37.39		-	37.39	ที่ อ.เมืองลือตระ
7	งานรื้อถอนท่อระบายน้ำ คสล. (เดิม)				-		-	-	25.69 บาท
7.1	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.30		เมตร		-		-	-	
7.2	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.40		เมตร		-	212.34		-	
7.3	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.60		เมตร		-	256.72		-	
7.4	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.80		เมตร		-	309.30		-	
7.5	ท่อ คสล.ขนาด Ø 1.00	0.00	เมตร		-	433.97		-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					12,509.82		2,280.44	44,666.28	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายสุรียา บุตติชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนดินเพื่อการเกษตร ภายในหมู่บ้าน จำนวน 19 จุด สายทางที่นายภิกโขง สิ่งโธสง
 ปริมาณงาน จุดที่ 8 ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 9.00 เมตร ลึก 0.80 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่าค้อ หมู่ที่ 16 ตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม
 ประมาณราคาโดย นายสุรียา บุตติชัย เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถางป่าและขุดตอ						-	-	ราคาน้ำมันเฉลี่ย
1.1	งานถางป่าและขุดตอ(ขนาดกลาง)	54.00	ตร.ม		0.00	3.50	189.00	189.00	ที่ อ.เมืองลือตระ
2	งานตัด - ขึ้นรูปคันทาง				-		-	-	25.69 บาท
2.1	ดิน - ขุดตัก	-	ลบ.ม		-	-	-	-	
2.2	บดทับ				-		-	-	
3	งานวัสดุคัดเลือก ดินรองพื้นทาง				-		-	-	
3.1	ดินถม พร้อมปรับเกลี่ยตกแต่งผิวให้เรียบ	43.00	ลบ.ม	76.64	3,295.52	-	-	3,295.52	
3.2	บดทับ	-	ลบ.ม	-	-	-	-	-	
4	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.				-		-	-	
4.1	ท่อ คสล. ขนาด Ø 1.00 x 1.00 เมตร (เดิม)	-	ท่อน	-	-	152.47	-	-	
5	งานกำแพงปากท่อ				-		-	-	
5.1	คอนกรีต	-	ลบ.ม	1,912.56	-	436.00	-	-	
5.2	เหล็กเสริมเส้นกลมผิวเรียบ Ø 6 มม.	-	ตัน	20,375.51	0.00	4,100.00	-	-	
5.3	ลวดผูกเหล็ก	-	กก.	34.92	-			-	
					3,295.52		189.00	48,150.80	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายสุรียา บุตติชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนดินเพื่อการเกษตร ภายในหมู่บ้าน จำนวน 19 จุด สายทางที่นายภิกโขง สิ่งโธสง
 ปริมาณงาน จุดที่ 8 ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 9.00 เมตร ลึก 0.80 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่าค้อ หมู่ที่ 16 ตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม
 ประมาณราคาโดย นายสุริยา บุตติชัย เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานไม้แบบ	-	ตร.ม	218.99	-	133.00	-	-	ราคาน้ำมันเฉลี่ย
6.1	ตะปู ขนาด 3 นิ้ว	-	กก.	37.39	0.00		-	-	ที่ อ.เมืองลือตระ
7	งานรื้อถอนท่อระบายน้ำ คสล. (เดิม)				-		-	-	25.69 บาท
7.1	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.30		เมตร		-		-	-	
7.2	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.40		เมตร		-	212.34		-	
7.3	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.60		เมตร		-	256.72		-	
7.4	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.80		เมตร		-	309.30		-	
7.5	ท่อ คสล.ขนาด Ø 1.00	0.00	เมตร		-	433.97		-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					3,295.52		189.00	48,150.80	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายสุริยา บุตติชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนดินเพื่อการเกษตร ภายในหมู่บ้าน จำนวน 19 จุด สายทางที่นายภิกโขง สิ่งโธสง

ปริมาณงาน จุดที่ 9 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 16.00 เมตร ลึก 1.30 เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด \varnothing 0.60 x 1.00 เมตร จำนวน 5 ท่อน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่าค้อ หมู่ที่ 16 ตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

ประมาณราคาโดย นายสุรียา บุตติชัย เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถางป่าและขุดตอ						-	-	ราคาน้ำมันเฉลี่ย
1.1	งานถางป่าและขุดตอ(ขนาดกลาง)	40.00	ตร.ม		0.00	3.50	140.00	140.00	ที่ อ.เมืองลือตระ
2	งานตัด - ขึ้นรูปคันทาง				-		-	-	25.69 บาท
2.1	ดิน - ขุดตัก	-	ลบ.ม		-	-	-	-	
2.2	บดทับ				-		-	-	
3	งานวัสดุคัดเลือก ดินรองพื้นทาง				-		-	-	
3.1	ดินถม พร้อมปรับเกลี่ยตบแต่งผิวให้เรียบ	62.00	ลบ.ม	76.64	4,751.68	-	-	4,751.68	
3.2	บดทับ	-	ลบ.ม	-	-	-	-	-	
4	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.				-		-	-	
4.1	ท่อ คสล. ขนาด \varnothing 0.60 x 1.00 เมตร	5.00	ท่อน	560.00	2,800.00	160.00	800.00	3,600.00	
5	งานกำแพงปากท่อ				-		-	-	
5.1	คอนกรีต	1.44	ลบ.ม	1,912.56	2,754.09	436.00	627.84	3,381.93	
5.2	เหล็กเสริมเส้นกลมผิวเรียบ \varnothing 6 มม.	0.032	ตัน	20,375.51	652.02	4,100.00	131.20	783.22	
5.3	ลวดผูกเหล็ก	1.00	กก.	34.92	34.92			34.92	
		1			10,992.70		1,699.04	60,842.55	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายสุรียา บุตติชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนดินเพื่อการเกษตร ภายในหมู่บ้าน จำนวน 19 จุด สายทางที่นายภิกโขง สิ่งโธสง
 ปริมาณงาน จุดที่ 9 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 16.00 เมตร ลึก 1.30 เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด \varnothing 0.60 x 1.00 เมตร จำนวน 5 ท่อน
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่าค้อ หมู่ที่ 16 ตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม
 ประมาณราคาโดย นายสุริยา บุตติชัย เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานไม้แบบ	2.80	ตร.ม	218.99	613.17	133.00	372.40	985.57	ราคาน้ำมันเฉลี่ย
6.1	ตะปู ขนาด 3 นิ้ว	1.00	กก.	37.39	37.39	-	-	37.39	ที่ อ.เมืองลือตระ
7	งานรื้อถอนท่อระบายน้ำ คสล. (เดิม)				-		-	-	25.69 บาท
7.1	ท่อ คสล.ขนาด \varnothing 0.30		เมตร		-		-	-	
7.2	ท่อ คสล.ขนาด \varnothing 0.40		เมตร		-	212.34	-	-	
7.3	ท่อ คสล.ขนาด \varnothing 0.60		เมตร		-	256.72	-	-	
7.4	ท่อ คสล.ขนาด \varnothing 0.80		เมตร		-	309.30	-	-	
7.5	ท่อ คสล.ขนาด \varnothing 1.00	0.00	เมตร		-	433.97	-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					11,643.26		2,071.44	61,865.51	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายสุริยา บุตติชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนดินเพื่อการเกษตร ภาวนในหมู่บ้าน จำนวน 19 จุด สายทางที่นานายภิกโข สี่โง่ง

ปริมาณงาน จุดที่ 10 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 3.00 เมตร ลึก 0.50 เมตร ปริมาณดินถม 6 ลบ.ม พร้อมปรับเกลี่ยตกแต่งผิวให้เรียบ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่าค้อ หมู่ที่ 16 ตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

ประมาณราคาโดย นายสุริยา บุตติชัย เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถางป่าและขุดตอ						-	-	ราคาน้ำมันเฉลี่ย
1.1	งานถางป่าและขุดตอ(ขนาดกลาง)	9.00	ตร.ม		0.00	3.50	31.50	31.50	ที่ อ.เมืองลือตระ
2	งานตัด - ขึ้นรูปคันทาง				-		-	-	25.69 บาท
2.1	ดิน - ขุดตัก	-	ลบ.ม		-	-	-	-	
2.2	บดทับ				-		-	-	
3	งานวัสดุคัดเลือก ดินรองพื้นทาง				-		-	-	
3.1	ดินถม พร้อมปรับเกลี่ยตกแต่งผิวให้เรียบ	4.00	ลบ.ม	76.64	306.56	-	-	306.56	
3.2	บดทับ	-	ลบ.ม	-	-	-	-	-	
4	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.				-		-	-	
4.1	ท่อ คสล. ขนาด Ø 1.00 x 1.00 เมตร (เดิม)	-	ท่อน	-	-	152.47	-	-	
5	งานกำแพงปากท่อ				-		-	-	
5.1	คอนกรีต	-	ลบ.ม	1,912.56	-	436.00	-	-	
5.2	เหล็กเสริมเส้นกลมผิวเรียบ Ø 6 มม.	-	ตัน	20,357.51	0.00	4,100.00	-	-	
5.3	ลวดผูกเหล็ก	-	กก.	34.92	-		-	-	
					306.56		31.50	62,203.57	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายสุริยา บุตติชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนดินเพื่อการเกษตร ภายในหมู่บ้าน จำนวน 19 จุด สายทางที่นานายภิกโข สี่โง้ง
 ปริมาณงาน จุดที่ 10 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 3.00 เมตร ลึก 0.50 เมตร ปริมาณดินถม 6 ลบ.ม พร้อมปรับเกลี่ยตกแต่งผิวให้เรียบ
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่าคือ หมู่ที่ 16 ตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม
 ประมาณราคาโดย นายสุรียา บุตติชัย เมื่อวันที่ 20 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานไม้แบบ	-	ตร.ม	218.99	-	133.00	-	-	ราคาน้ำมันเฉลี่ย
6.1	ตะปู ขนาด 3 นิ้ว	-	กก.	37.39	0.00		-	-	ที่ อ.เมืองลือตระ
7	งานรื้อถอนท่อระบายน้ำ คสล. (เดิม)				-		-	-	25.69 บาท
7.1	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.30		เมตร		-		-	-	
7.2	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.40		เมตร		-	212.34		-	
7.3	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.60		เมตร		-	256.72		-	
7.4	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.80		เมตร		-	309.30		-	
7.5	ท่อ คสล.ขนาด Ø 1.00	0.00	เมตร		-	433.97		-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					306.56		31.50	62,203.57	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายสุรียา บุตติชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนดินเพื่อการเกษตร ภายในหมู่บ้าน จำนวน 19 จุด สายทางที่นานายภิกโข สี่โง่ง

ปริมาณงาน จุดที่ 11 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 187.00 เมตร ลึก 0.00 เมตร ปริมาณดินถม 0 ลบ.ม พร้อมปรับเกลี่ยตกแต่งผิวให้เรียบ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่าค้อ หมู่ที่ 16 ตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

ประมาณราคาโดย นายสุรียา บุตติชัย เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถางป่าและขุดตอ						-	-	ราคาน้ำมันเฉลี่ย
1.1	งานถางป่าและขุดตอ(ขนาดกลาง)	561.00	ตร.ม		0.00	3.50	1,963.50	1,963.50	ที่ อ.เมืองลือตระ
2	งานตัด - ขึ้นรูปคันทาง				-		-	-	25.69 บาท
2.1	ดิน - ขุดตัก	-	ลบ.ม		-	-	-	-	
2.2	บดทับ				-		-	-	
3	งานวัสดุคัดเลือก ดินรองพื้นทาง				-		-	-	
3.1	ดินถม พร้อมปรับเกลี่ยตกแต่งผิวให้เรียบ		ลบ.ม	76.64	-	-	-	-	คิดเผื่อยุบ 30 %
3.2	บดทับ	-	ลบ.ม	-	-	-	-	-	
4	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.				-		-	-	
4.1	ท่อ คสล. ขนาด Ø 1.00 x 1.00 เมตร (เดิม)	-	ท่อน	-	-	152.47	-	-	
5	งานกำแพงปากท่อ				-		-	-	
5.1	คอนกรีต	-	ลบ.ม	1,912.56	-	436.00	-	-	
5.2	เหล็กเสริมเส้นกลมผิวเรียบ Ø 6 มม.	-	ตัน	20,357.51	0.00	4,100.00	-	-	
5.3	ลวดผูกเหล็ก	-	กก.	34.92	-			-	
					-		1,963.50	64,167.07	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายสุรียา บุตติชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนดินเพื่อการเกษตร ภายในหมู่บ้าน จำนวน 19 จุด สายทางที่นานายภิกโข สี่โง่ง
 ปริมาณงาน จุดที่ 11 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 187.00 เมตร ลึก 0.00 เมตร ปริมาณดินถม 0 ลบ.ม พร้อมปรับเกลี่ยตกแต่งผิวให้เรียบ
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่าคือ หมู่ที่ 16 ตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม
 ประมาณราคาโดย นายสุรียา บุตติชัย เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานไม้แบบ	-	ตร.ม	218.99	-	133.00	-	-	ราคาน้ำมันเฉลี่ย
6.1	ตะปู ขนาด 3 นิ้ว	-	กก.	37.39	0.00		-	-	ที่ อ.เมืองลือตระ
7	งานรื้อถอนท่อระบายน้ำ คสล. (เดิม)				-		-	-	25.69 บาท
7.1	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.30		เมตร		-		-	-	
7.2	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.40		เมตร		-	212.34	-	-	
7.3	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.60		เมตร		-	256.72	-	-	
7.4	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.80		เมตร		-	309.30	-	-	
7.5	ท่อ คสล.ขนาด Ø 1.00	0.00	เมตร		-	433.97	-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		1,963.50	64,167.07	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายสุรียา บุตติชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนดินเพื่อการเกษตร ภายในหมู่บ้าน จำนวน 19 จุด สายทางที่นายภิกโข สິงโธสง

ปริมาณงาน จุดที่ 12 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 5.00 เมตร ลึก 1.00 เมตร ปริมาณดินถม 15 ลบ.ม พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 จำนวน 5 ท่อน พร้อมปรับเกลี่ยตกแต่งผิวให้เรียบ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่าค้อ หมู่ที่ 16 ตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

ประมาณราคาโดย นายสุรียา บุตติชัย เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถางป่าและขุดตอ						-	-	ราคาน้ำมันเฉลี่ย
1.1	งานถางป่าและขุดตอ(ขนาดกลาง)	15.00	ตร.ม		0.00	3.50	52.50	52.50	ที่ อ.เมืองลือตระ
2	งานตัด - ขึ้นรูปคันทาง				-		-	-	25.69 บาท
2.1	ดิน - ขุดตัก	-	ลบ.ม		-	-	-	-	
2.2	บดทับ				-		-	-	
3	งานวัสดุคัดเลือก ดินรองพื้นทาง				-		-	-	
3.1	ดินถม พร้อมปรับเกลี่ยตกแต่งผิวให้เรียบ	15.00	ลบ.ม	76.64	1,149.60	-	-	1,149.60	
3.2	บดทับ	-	ลบ.ม	-	-	-	-	-	
4	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.				-		-	-	
4.1	ท่อ คสล. ขนาด Ø 0.40 x 1.00 เมตร	5.00	ท่อน	360.00	1,800.00	140.00	700.00	2,500.00	
5	งานกำแพงปากท่อ				-		-	-	
5.1	คอนกรีต	1.26	ลบ.ม	1,912.56	2,409.83	436.00	549.36	2,959.19	
5.2	เหล็กเสริมเส้นกลมผิวเรียบ Ø 6 มม.	0.032	ตัน	20,357.51	651.44	4,100.00	131.20	782.64	
5.3	ลวดผูกเหล็ก	1.00	กก.	34.92	34.92			34.92	
					6,045.79		1,433.06	71,645.91	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายสุรียา บุตติชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนดินเพื่อการเกษตร ภายในหมู่บ้าน จำนวน 19 จุด สายทางที่นายภิกโข สິงโธสง

ปริมาณงาน จุดที่ 12 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 5.00 เมตร ลึก 1.00 เมตร ปริมาณดินถม 15 ลบ.ม พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 จำนวน 5 ท่อน พร้อมปรับเกลี่ยตกแต่งผิวให้เรียบ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่าคือ หมู่ที่ 16 ตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

ประมาณราคาโดย นายสุริยา บุตติชัย เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานไม้แบบ	2.80	ตร.ม	218.99	613.17	133.00	372.40	985.57	ราคาน้ำมันเฉลี่ย
6.1	ตะปู ขนาด 3 นิ้ว	1.00	กก.	37.39	37.39	-	-	37.39	ที่ อ.เมืองลิตรละ
7	งานรื้อถอนท่อระบายน้ำ คสล. (เดิม)				-		-	-	25.69 บาท
7.1	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.30		เมตร		-		-	-	
7.2	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.40		เมตร		-	212.34	-	-	
7.3	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.60		เมตร		-	256.72	-	-	
7.4	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.80		เมตร		-	309.30	-	-	
7.5	ท่อ คสล.ขนาด Ø 1.00	0.00	เมตร		-	433.97	-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					6,696.35		1,805.46	72,668.88	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายสุริยา บุตติชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนดินเพื่อการเกษตร ภายในหมู่บ้าน จำนวน 19 จุด สายทางที่นานายภิกโข สี่โง่ง

ปริมาณงาน จุดที่ 13 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 4.00 เมตร ลึก 1.00 เมตร ปริมาณดินถม 16 ลบ.ม พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 จำนวน - ท่อน พร้อมปรับเกลี่ยตบแต่งผิวให้เรียบ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่าค้อ หมู่ที่ 16 ตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

ประมาณราคาโดย นายสุริยา บุตติชัย เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถางป่าและขุดตอ						-	-	ราคาน้ำมันเฉลี่ย
1.1	งานถางป่าและขุดตอ(ขนาดกลาง)	12.00	ตร.ม		0.00	3.50	42.00	42.00	ที่ อ.เมืองลิตรลระ
2	งานตัด - ขึ้นรูปคันทาง				-		-	-	25.69 บาท
2.1	ดิน - ขุดตัก	-	ลบ.ม		-	-	-	-	
2.2	บดทับ				-		-	-	
3	งานวัสดุคัดเลือก ดินรองพื้นทาง				-		-	-	
3.1	ดินถม พร้อมปรับเกลี่ยตบแต่งผิวให้เรียบ	16.00	ลบ.ม	76.64	1,226.24	-	-	1,226.24	
3.2	บดทับ	-	ลบ.ม	-	-	-	-	-	
4	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.				-		-	-	
4.1	ท่อ คสล. ขนาด Ø 1.00 x 1.00 เมตร (เดิม)	-	ท่อน	-	-	152.47	-	-	
5	งานกำแพงปากท่อ				-		-	-	
5.1	คอนกรีต	-	ลบ.ม	1,912.56	-	436.00	-	-	
5.2	เหล็กเสริมเส้นกลมผิวเรียบ Ø 6 มม.	-	ตัน	20,357.51	0.00	4,100.00	-	-	
5.3	ลวดผูกเหล็ก	-	กก.	34.92	-			-	
					1,226.24		42.00	73,937.12	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายสุริยา บุตติชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนดินเพื่อการเกษตร ภายในหมู่บ้าน จำนวน 19 จุด สายทางที่นานายภิกโข สี่โง้ง

ปริมาณงาน จุดที่ 13 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 4.00 เมตร ลึก 1.00 เมตร ปริมาณดินถม 16 ลบ.ม พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 จำนวน - ท่อน พร้อมปรับเกลี่ยตบแต่งผิวให้เรียบ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่าค้อ หมู่ที่ 16 ตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

ประมาณราคาโดย นายสุริยา บุตติชัย เมื่อวันที่ 20 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานไม้แบบ	-	ตร.ม	218.99	-	133.00	-	-	ราคาน้ำมันเฉลี่ย
6.1	ตะปู ขนาด 3 นิ้ว	-	กก.	37.39	0.00		-	-	ที่ อ.เมืองลือตระ
7	งานรื้อถอนท่อระบายน้ำ คสล. (เดิม)				-		-	-	25.69 บาท
7.1	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.30		เมตร		-		-	-	
7.2	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.40		เมตร		-	212.34		-	
7.3	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.60		เมตร		-	256.72		-	
7.4	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.80		เมตร		-	309.30		-	
7.5	ท่อ คสล.ขนาด Ø 1.00	0.00	เมตร		-	433.97		-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					1,226.24		42.00	73,937.12	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายสุริยา บุตติชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนดินเพื่อการเกษตร ภายในหมู่บ้าน จำนวน 19 จุด สายทางที่นายนายสมเดช โนนโชติ

ปริมาณงาน จุดที่ 14 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 42.00 เมตร ลึก 0.00 เมตร ปริมาณดินถม ลบ.ม พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 จำนวน - ท่อน พร้อมปรับเกลี่ยตบแต่งผิวให้เรียบ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่าค้อ หมู่ที่ 16 ตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

ประมาณราคาโดย นายสุริยา บุตติชัย เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถางป่าและขุดตอ						-	-	ราคาน้ำมันเฉลี่ย
1.1	งานถางป่าและขุดตอ(ขนาดกลาง)	210.00	ตร.ม		0.00	3.50	735.00	735.00	ที่ อ.เมืองลือตระ
2	งานตัด - ขึ้นรูปคันทาง				-		-	-	25.69 บาท
2.1	ดิน - ขุดตัก	-	ลบ.ม		-	-	-	-	
2.2	บดทับ				-		-	-	
3	งานวัสดุคัดเลือก ดินรองพื้นทาง				-		-	-	
3.1	ดินถม พร้อมปรับเกลี่ยตบแต่งผิวให้เรียบ	-	ลบ.ม	76.64	-	-	-	-	
3.2	บดทับ	-	ลบ.ม	-	-	-	-	-	
4	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.				-		-	-	
4.1	ท่อ คสล. ขนาด Ø 1.00 x 1.00 เมตร (เดิม)	-	ท่อน	-	-	152.47	-	-	
5	งานกำแพงปากท่อ				-		-	-	
5.1	คอนกรีต	-	ลบ.ม	1,912.56	-	436.00	-	-	
5.2	เหล็กเสริมเส้นกลมผิวเรียบ Ø 6 มม.	-	ตัน	20,357.51	0.00	4,100.00	-	-	
5.3	ลวดผูกเหล็ก	-	กก.	34.92	-			-	
		0			-		735.00	74,672.12	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายสุริยา บุตติชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนดินเพื่อการเกษตร ภายในหมู่บ้าน จำนวน 19 จุด สายทางที่นานายสมเดช โนนโชติ

ปริมาณงาน จุดที่ 14 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 42.00 เมตร ลึก 0.00 เมตร ปริมาณดินถม ลบ.ม พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 จำนวน - ท่อน พร้อมปรับเกลี่ยตกแต่งผิวให้เรียบ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่าค้อ หมู่ที่ 16 ตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

ประมาณราคาโดย นายสุริยา บุตติชัย เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานไม้แบบ	-	ตร.ม	218.99	-	133.00	-	-	ราคาน้ำมันเฉลี่ย
6.1	ตะปู ขนาด 3 นิ้ว	-	กก.	37.39	0.00		-	-	ที่ อ.เมืองลิตรละ
7	งานรื้อถอนท่อระบายน้ำ คสล. (เดิม)				-		-	-	25.69 บาท
7.1	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.30		เมตร		-		-	-	
7.2	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.40		เมตร		-	212.34		-	
7.3	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.60		เมตร		-	256.72		-	
7.4	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.80		เมตร		-	309.30		-	
7.5	ท่อ คสล.ขนาด Ø 1.00	0.00	เมตร		-	433.97		-	
					-			-	
					-			-	
					-			-	
					-			-	
					-			-	
					-		735.00	74,672.12	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายสุริยา บุตติชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนดินเพื่อการเกษตร ภายในหมู่บ้าน จำนวน 19 จุด สายทางจุดที่นางบัวไข

ปริมาณงาน จุดที่ 15 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร ลึก 1.00 เมตร ปริมาณดินถม 48 ลบ.ม พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 จำนวน - ท่อน พร้อมปรับเกลี่ยตกแต่งผิวให้เรียบ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่าค้อ หมู่ที่ 16 ตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

ประมาณราคาโดย นายสุริยา บุตติชัย เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถางป่าและขุดตอ						-	-	ราคาน้ำมันเฉลี่ย
1.1	งานถางป่าและขุดตอ(ขนาดกลาง)	48.00	ตร.ม		0.00	3.50	168.00	168.00	ที่ อ.เมืองลิตรลระ
2	งานตัด - ขึ้นรูปคันทาง				-		-	-	25.69 บาท
2.1	ดิน - ขุดตัก	-	ลบ.ม		-	-	-	-	
2.2	บดทับ				-		-	-	
3	งานวัสดุคัดเลือก ดินรองพื้นทาง				-		-	-	
3.1	ดินถม พร้อมปรับเกลี่ยตกแต่งผิวให้เรียบ	48.00	ลบ.ม	76.64	3,678.72	-	-	3,678.72	
3.2	บดทับ	-	ลบ.ม	-	-	-	-	-	
4	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.				-		-	-	
4.1	ท่อ คสล. ขนาด Ø 1.00 x 1.00 เมตร (เดิม)	-	ท่อน	-	-	152.47	-	-	
5	งานกำแพงปากท่อ				-		-	-	
5.1	คอนกรีต	-	ลบ.ม	1,912.56	-	436.00	-	-	
5.2	เหล็กเสริมเส้นกลมผิวเรียบ Ø 6 มม.	-	ตัน	20,357.51	0.00	4,100.00	-	-	
5.3	ลวดผูกเหล็ก	-	กก.	34.92	-			-	
					3,678.72		168.00	78,518.84	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายสุริยา บุตติชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนดินเพื่อการเกษตร ภายในหมู่บ้าน จำนวน 19 จุด สายทางจุดที่นางบัวไข

ปริมาณงาน จุดที่ 15 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร ลึก 1.00 เมตร ปริมาณดินถม 48 ลบ.ม พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 จำนวน - ท่อน พร้อมปรับเกลี่ยตบแต่งผิวให้เรียบ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่าค้อ หมู่ที่ 16 ตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

ประมาณราคาโดย นายสุรียา บุตติชัย เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานไม้แบบ	-	ตร.ม	218.99	-	133.00	-	-	ราคาน้ำมันเฉลี่ย
6.1	ตะปู ขนาด 3 นิ้ว	-	กก.	37.39	0.00		-	-	ที่ อ.เมืองลิตรละ
7	งานรื้อถอนท่อระบายน้ำ คสล. (เดิม)				-		-	-	25.69 บาท
7.1	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.30		เมตร		-		-	-	
7.2	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.40		เมตร		-	212.34		-	
7.3	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.60		เมตร		-	256.72		-	
7.4	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.80		เมตร		-	309.30		-	
7.5	ท่อ คสล.ขนาด Ø 1.00	0.00	เมตร		-	433.97		-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					3,678.72		168.00	78,518.84	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายสุรียา บุตติชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนดินเพื่อการเกษตร ภายในหมู่บ้าน จำนวน 19 จุด สายทางหนองว่า

ปริมาณงาน จุดที่ 16 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร ลึก 0.30 เมตร ปริมาณดินถม ลบ.ม พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 จำนวน - ท่อน พร้อมปรับเกลี่ยตบแต่งผิวให้เรียบ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่าค้อ หมู่ที่ 16 ตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

ประมาณราคาโดย นายสุรียา บุตติชัย เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถางป่าและขุดตอ						-	-	ราคาน้ำมันเฉลี่ย
1.1	งานถางป่าและขุดตอ(ขนาดกลาง)	90.00	ตร.ม		0.00	3.50	315.00	315.00	ที่ อ.เมืองลือตระ
2	งานตัด - ขึ้นรูปคันทาง				-		-	-	25.69 บาท
2.1	ดิน - ขุดตัก	-	ลบ.ม		-	-	-	-	
2.2	บดทับ				-		-	-	
3	งานวัสดุคัดเลือก ดินรองพื้นทาง				-		-	-	
3.1	ดินถม พร้อมปรับเกลี่ยตบแต่งผิวให้เรียบ	-	ลบ.ม	76.64	-	-	-	-	
3.2	บดทับ	-	ลบ.ม	-	-	-	-	-	
4	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.				-		-	-	
4.1	ท่อ คสล. ขนาด Ø 1.00 x 1.00 เมตร (เดิม)	-	ท่อน	-	-	152.47	-	-	
5	งานกำแพงปากท่อ				-		-	-	
5.1	คอนกรีต	-	ลบ.ม	1,912.56	-	436.00	-	-	
5.2	เหล็กเสริมเส้นกลมผิวเรียบ Ø 6 มม.	-	ตัน	20,357.51	0.00	4,100.00	-	-	
5.3	ลวดผูกเหล็ก	-	กก.	34.92	-			-	
					-		315.00	78,833.84	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายสุรียา บุตติชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนดินเพื่อการเกษตร ภายในหมู่บ้าน จำนวน 19 จุด สายทางหนองว่า

ปริมาณงาน จุดที่ 16 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร ลึก 0.30 เมตร ปริมาณดินถม ลบ.ม พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 จำนวน - ท่อน พร้อมปรับเกลี่ยตบแต่งผิวให้เรียบ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่าคือ หมู่ที่ 16 ตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

ประมาณราคาโดย นายสุริยา บุตติชัย เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานไม้แบบ	-	ตร.ม	218.99	-	133.00	-	-	ราคาน้ำมันเฉลี่ย
6.1	ตะปู ขนาด 3 นิ้ว	-	กก.	37.39	0.00		-	-	ที่ อ.เมืองลิตรละ
7	งานรื้อถอนท่อระบายน้ำ คสล. (เดิม)				-		-	-	25.69 บาท
7.1	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.30		เมตร		-		-	-	
7.2	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.40		เมตร		-	212.34		-	
7.3	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.60		เมตร		-	256.72		-	
7.4	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.80		เมตร		-	309.30		-	
7.5	ท่อ คสล.ขนาด Ø 1.00	0.00	เมตร		-	433.97		-	
					-			-	
					-			-	
					-			-	
					-			-	
					-			-	
					-			-	
					-		315.00	78,833.84	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายสุริยา บุตติชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนดินเพื่อการเกษตร ภายในหมู่บ้าน จำนวน 19 จุด สายทางหนองว่า

ปริมาณงาน จุดที่ 17 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 100.00 เมตร ลึก 0.30 เมตร ปริมาณดินถม 90 ลบ.ม พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 จำนวน 5 ท่อน พร้อมปรับเกลี่ยตกแต่งผิวให้เรียบ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่าค้อ หมู่ที่ 16 ตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

ประมาณราคาโดย นายสุรียา บุตติชัย เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถางป่าและขุดตอ						-	-	ราคาน้ำมันเฉลี่ย
1.1	งานถางป่าและขุดตอ(ขนาดกลาง)	300.00	ตร.ม		0.00	3.50	1,050.00	1,050.00	ที่ อ.เมืองลือตระ
2	งานตัด - ขึ้นรูปคันทาง				-		-	-	25.69 บาท
2.1	ดิน - ขุดตัก	-	ลบ.ม		-	-	-	-	
2.2	บดทับ				-		-	-	
3	งานวัสดุคัดเลือก ดินรองพื้นทาง				-		-	-	
3.1	ดินถม พร้อมปรับเกลี่ยตกแต่งผิวให้เรียบ	90.00	ลบ.ม	76.64	6,897.60	-	-	6,897.60	
3.2	บดทับ	-	ลบ.ม	-	-	-	-	-	
4	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.				-		-	-	
4.1	ท่อ คสล. ขนาด Ø 0.40 x 1.00 เมตร	5.00	ท่อน	360.00	1,800.00	140.00	700.00	2,500.00	
5	งานกำแพงปากท่อ				-		-	-	
5.1	คอนกรีต	1.26	ลบ.ม	1,912.56	2,409.83	436.00	549.36	2,959.19	
5.2	เหล็กเสริมเส้นกลมผิวเรียบ Ø 6 มม.	0.032	ตัน	20,357.51	651.44	4,100.00	131.20	782.64	
5.3	ลวดผูกเหล็ก	1.00	กก.	34.92	34.92			34.92	
					11,793.79		2,430.56	93,058.18	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายสุรียา บุตติชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนดินเพื่อการเกษตร ภายในหมู่บ้าน จำนวน 19 จุด สายทางหนองว่า

ปริมาณงาน จุดที่ 17 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 100.00 เมตร ลึก 030 เมตร ปริมาณดินถม 90 ลบ.ม พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 จำนวน 5 ท่อน พร้อมปรับเกลี่ยตกแต่งผิวให้เรียบ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่าคือ หมู่ที่ 16 ตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

ประมาณราคาโดย นายสุริยา บุตติชัย เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานไม้แบบ	2.80	ตร.ม	218.99	613.17	133.00	372.40	985.57	ราคาน้ำมันเฉลี่ย
6.1	ตะปู ขนาด 3 นิ้ว	1.00	กก.	37.39	37.39	-	-	37.39	ที่ อ.เมืองลิตรละ
7	งานรื้อถอนท่อระบายน้ำ คสล. (เดิม)				-		-	-	25.69 บาท
7.1	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.30		เมตร		-		-	-	
7.2	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.40		เมตร		-	212.34	-	-	
7.3	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.60		เมตร		-	256.72	-	-	
7.4	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.80		เมตร		-	309.30	-	-	
7.5	ท่อ คสล.ขนาด Ø 1.00	0.00	เมตร		-	433.97	-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					12,444.35		2,802.96	94,081.14	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายสุริยา บุตติชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนดินเพื่อการเกษตร ภายในหมู่บ้าน จำนวน 19 จุด สายทางหนองว่า

ปริมาณงาน จุดที่ 18 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 95.00 เมตร ลึก 0.20 เมตร ปริมาณดินถม 76 ลบ.ม พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 จำนวน - ท่อน พร้อมปรับเกลี่ยตบแต่งผิวให้เรียบ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่าค้อ หมู่ที่ 16 ตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

ประมาณราคาโดย นายสุรียา บุตติชัย เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถางป่าและขุดตอ						-	-	ราคาน้ำมันเฉลี่ย
1.1	งานถางป่าและขุดตอ(ขนาดกลาง)	380.00	ตร.ม		0.00	3.50	1,330.00	1,330.00	ที่ อ.เมืองลือตระ
2	งานตัด - ขึ้นรูปคันทาง				-		-	-	25.69 บาท
2.1	ดิน - ขุดตัก	-	ลบ.ม		-	-	-	-	
2.2	บดทับ				-		-	-	
3	งานวัสดุคัดเลือก ดินรองพื้นทาง				-		-	-	
3.1	ดินถม พร้อมปรับเกลี่ยตบแต่งผิวให้เรียบ	76.00	ลบ.ม	76.64	5,824.64	-	-	5,824.64	
3.2	บดทับ	-	ลบ.ม	-	-	-	-	-	
4	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.				-		-	-	
4.1	ท่อ คสล. ขนาด Ø 1.00 x 1.00 เมตร (เดิม)	-	ท่อน	-	-	152.47	-	-	
5	งานกำแพงปากท่อ				-		-	-	
5.1	คอนกรีต	-	ลบ.ม	1,912.56	-	436.00	-	-	
5.2	เหล็กเสริมเส้นกลมผิวเรียบ Ø 6 มม.	-	ตัน	20,357.51	0.00	4,100.00	-	-	
5.3	ลวดผูกเหล็ก	-	กก.	34.92	-			-	
					5,824.64		1,330.00	101,235.78	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายสุรียา บุตติชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนดินเพื่อการเกษตร ภายในหมู่บ้าน จำนวน 19 จุด สายทางหนองว่า

ปริมาณงาน จุดที่ 18 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 95.00 เมตร ลึก 0.20 เมตร ปริมาณดินถม 76 ลบ.ม พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 จำนวน - ท่อน พร้อมปรับเกลี่ยตบแต่งผิวให้เรียบ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่าคือ หมู่ที่ 16 ตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

ประมาณราคาโดย นายสุริยา บุตติชัย เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานไม้แบบ	-	ตร.ม	218.99	-	133.00	-	-	ราคาน้ำมันเฉลี่ย
6.1	ตะปู ขนาด 3 นิ้ว	-	กก.	37.39	0.00		-	-	ที่ อ.เมืองลือตระ
7	งานรื้อถอนท่อระบายน้ำ คสล. (เดิม)				-		-	-	25.69 บาท
7.1	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.30		เมตร		-		-	-	
7.2	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.40		เมตร		-	212.34		-	
7.3	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.60		เมตร		-	256.72		-	
7.4	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.80		เมตร		-	309.30		-	
7.5	ท่อ คสล.ขนาด Ø 1.00	0.00	เมตร		-	433.97		-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					5,824.64		1,330.00	101,235.78	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายสุริยา บุตติชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมและปรับปรุงท่อระบายน้ำ คสล. สายทางบ้านสระใหม่สามัคคี หมู่ที่ 13 - บ้านเหล่าค้อ หมู่ที่ 16

ปริมาณงาน จุดที่ 19 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร ลึก 1.10 เมตร ปริมาณดินถม 162 ลบ.ม พร้อมปรับเกลี่ยตกแต่งผิวให้เรียบ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่าค้อ หมู่ที่ 16 ตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

ประมาณราคาโดย นายสุรียา บุตติชัย เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอนท่อระบายน้ำ คสล. (เดิม)								
1.1	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.80	12.00	เมตร			309.30	3,711.60	3,711.60	
1.2	ผนังด้านข้าง	22.00	ตร.ม			70.00	1,540.00	1,540.00	
2	งานดินถมและปรับระดับ								
2.1	ดิน	162.00	ลบ.ม	76.64	12,415.68	99.00	16,038.00	28,453.68	
2.2	ทรายรองพื้น	3.00	ลบ.ม	464.24	1,392.72	99.00	297.00	1,689.72	
3	งานคอนกรีต								
3.1	คอนกรีต 1:2:4	22.00	ลบ.ม	1,912.56	42,076.32	391.00	8,602.00	50,678.32	
4	งานเหล็กเสริม								
4.1	เหล็ก DB Ø 12 มม.	1.580	ตัน	20,148.57	31,834.74	3,300.00	5,214.00	37,048.74	
4.2	ลวดผูกเหล็ก	46.00	กก.	34.92	1,606.32			1,606.32	
5	งานไม้แบบ						-		
5.1	ไม้แบบ	40.00	ตร.ม	218.99	8,759.60	133.00	5,320.00	14,079.60	
5.2	ตะปู 3 - 4 นิ้ว	9.00	กก.	37.39	336.51			336.51	
								240,380.28	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายสุรียา บุตติชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

